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POZNANSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOLECZNEGO

PTBS/NSZ/.. 1240 . 183/12/2022 Poznar, 22.12.2022 r.

Dotyczy: Postgpowania przetargowego ZP-18/PN/2022 pod nazwa ,,Budowa zespotu
budynkéw mieszkalnych wielorodzinnych z garazem podziemnym w Poznaniu na
polu inwestycyjnym 7MW.”.

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci

Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia oraz dokumentacji stanowigce] zataczniki do SWZ.

Dziatajac na podstawie art. 135 ust.2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy Poznariskie Towarzystwo Budownictwa
Spotecznego sp. z 0.0. ponizej przekazuje tresé pytan Wykonawcéw i odpowiedzi

Zamawiajgcego.
Pytanie nr 12

Prosimy o udostepnienie skanu prawomocnej decyzji pozwolenia na budowe do tego

zamowienia

Odpowiedz nr 12

Skan dokumentu jest zatgczony w katalogu z dokumentacjg projektowa.
Pytanie nr 13

Prosimy o udostepnienie czytelnej mapy inwentaryzacji terenu dziatki pod przedmiotowg
inwestycje wykonang przez Geocartis z dnia 2020/03/11. Plik opisany jako ,rzedne terenu
7MW_marzec 2020.pdf’. Brak czytelnych rzednych terenu.

Odpowiedz nr 13

Mape z pomierzonymi rzednymi w formacie dwg zatgczamy w pliku o nazwie

"Rzedne_Literacka".
Pytanie nr 14

Prosimy o udostepnienie projektu wykonawczego wygrodzenia pojemnikéw na bioodpady
opisanego w zataczniku do SWZ ,Szczegotowe wytyczne Zamawiajgcego opisujace zmiany
do przedmiotu zamoéwienia”. Zgodnie z art. 99 ust. 1 Ustawy Prawo zaméwien publicznych
,Przedmiot zamoéwienia musi byé opisany w sposob jednoznaczny i wyczerpujgcy, za
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pomocy dostatecznie dokfadnych i zrozumiatych okreslen, uwzgledniajgc wymagania i

okoliczno$ci mogace mie¢ wplyw na sporzadzenie oferty.”
Odpowiedz nr 14

Zamawiajgcy okreslit wymagania co do wykonania zabezpieczen pojemnikéw na
bioodpady (w celu zabezpieczenie przed zerowaniem dzikéw) w Zatgczniku nr 6 do SWZ.
Zabezpieczenie nalezy wykonac ze stali ocynkowanej, fundament betonowy.

Pytanie nr 15

Prosze o potwierdzenie ze w zakresie zamoéwienia w lokalu ustugowym U01 7MW4 sg do

wykonania wszystkie sciany dziatowe wg rysunku A.7MW-4/1.1 rewizja 3
Odpowiedz nr 15

Zamawiajacy informuje, ze w lokalach ustugowych nalezy wyceni¢ $cianki dziatowe zgodnie
z rysunkiem "7MW-4_1.1 Rzut parteru 7MW-4 rew3.0".

Pytanie nr 16

Prosze o potwierdzenie ze w zakresie zamoéwienia w lokalach ustugowym U01,02,03,04
budynku 7MW9 sg do wykonania wszystkie $ciany dziatowe wg rysunku A.7MW-9/1.1

rewizja 2
Odpowiedz nr 16

Zamawiajgcy informuje, ze w lokalach ustugowych nalezy wyceni¢ $cianki dziatowe zgodnie
z rysunkiem "7MW-9 1.1 Rzut parteru 7TMW-9 rew.2.0".

Pytanie nr 17

Poniewaz od daty wydania pozwolenia na budowe mineto 3 lata, prosimy o potwierdzenie

czy jest aktualne.

Odpowiedz nr 17

Zamawiajacy potwierdza aktualno$é wydanego pozwolenia na budowe.
Pytanie nr 18

mowa §16 ust. 7

= Jesli wad istotnych nie da sie usungé, Zamawiajgcy moze obnizyé Wynagrodzenie

Wykonawcy w odpowiednim stosunku przez co Strony rozumieja, iz obnizenie
str. 2



Wynagrodzenia powinno nastgpi¢ w takim stosunku, w jakim warto$¢ Robét bez wad
pozostaje do wartosci Robét z wadami lub o wartosé wydatkow koniecznych do usuniecia

tychze wad.

Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy akceptuje obnizenie ustalone w drodze negocjaciji

Zamawiajgcego z Wykonawca lub przez niezaleznego eksperta
Odpowiedz nr 18

Jak w SWZ.

Pytanie nr 19

W nawigzaniu do udostepnionego Zatacznika nr 3 JEDZ prosimy o potwierdzenie, iz w
czesci C: ZdoInos¢ techniczna i zawodowa - doswiadczenie Kierownika budowy zapis

powinien brzmie¢:

(...) - staz pracy: minimum 2 lata na stanowisku kierownika budowy w branzy konstrukcyjno-
budowlanej oraz doswiadczenie w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania
ofert w petnieniu funkcji kierownika budowy przy realizacji zakofAczonej minimum jednej
inwestycji o parametrach opisanych powyzej w Rozdziale VIII ustep 1 punkt 3) litera a) i b)
SWz

Odpowiedz nr 19

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji dokumentu JEDZ w czesci IV C: ZDOLNOSC
TECHNICZNA | ZAWODOWA w zakresie dotyczacym "stazu pracy".

Pytanie nr 20

W nawigzaniu do zapisow czesci VIII pkt 1 ppkt 4) dotyczacych zdolnosci zawodowej
prosimy o potwierdzenie, iz doswiadczenie Kierownika budowy na jednej zakonczonej
realizacji nie musi by¢ rozpoczete i zakoriczone w ostatnich 5 latach, wystarczajacym bedzie

jezeli przedmiotowa realizacja zakonczyta sie w ostatnich 5 latach.

Odpowiedz nr 20

Zamawiajgcy potwierdza. / _Prezes Zarzadu
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